



در پرتو وحی

لزوم استقامت مصلحان در برابر موانع
«رسولان پیش از تو را نیز تکذیب کردند، و اما آنها در برابر تکذیب‌ها و آزارها استقامت ورزیدند تا نصرت و یاری ما به سراغشان آمد و سرانجام پیروز شدند، و این کی سنت (و قانون) الهی است که هیچ چیز نمی‌تواند آن را دگرگون کند. اخباری از پیامبران پیشین به تو رسیده است (که چگونه در برابر مخالفت‌ها و شذائذ استقامت کردند و پیروز شدند. پس این اخبار گواه روشنی برای تو است)».

انعام- ۳۴

به پهانه هفته بسیج

هویت بسیج

ابوالقاسم فاتحی دهاقانی * همه ساله ۲۹ آبان ۵ تا آذر در ایران به نام هفته بسیج شناخته شده است. اما به راستی بسیج چیست و بسیجیان کیانند؟

چستی و کینستی تفکر و هویت بسیج و بسیجیان را باید در ارزش و اهمیت و تاثیرگذاری بسیج و بسیجیان در طول تقریبا چهار دهه در جغرافیای سیاسی ایران و منطقه و جهان جست‌وجو کرد.

بسیج یعنی همه و همه یعنی بسیج. اما کمان همه، یا چه شاخصه‌هایی؟ همه یعنی تمامی کسانی که حداقل ۱۵ خرداد ۱۳۴۴ را امروز در وسعت سرزمینی به نام ایران و جغرافیای فرهنگی و سیاسی به وسعت جهان کنونی با عشق و معرفت بافکنده‌های زال توحیدی و رسالت نبوی و امامت علوی پنجه در پنجه کرسک‌ها و लाखوهرای متمدن امروزی‌انداخته‌اند و در تمامی عرصه‌های علمی، سیاسی،اندیشه‌ای، تمدنی، فرهنگی و جهانی رو در روی نظام و هژمونی لیبرال دموکراسی غرب و نوگارش در گمنامی و بی‌توجهی ایستاده‌اند. از تمامی مردان و زنان بسیجی در ایران تا هسته‌های مقاومت حزب‌الله در جای جای جغرافیای سیاسی و هویتی جهان.

همه یعنی بسیجی‌هایی که از فریادی ۲۲ بهمن ۱۳۵۷ تا به امروز سرفه تمامی توطئه‌های کومله، حزب موکرات، خلق عرب، سلاط متفقین جایتانگرا از قتل ۱۷ هزار ایرانی را نقش بر آب کردند و کاری کردند که صدام آرزوی فتح سه‌هه روز تهران را با خود به گور ببرد و ننگ و داغ آن همچنان در دل صهیونیست‌ها و کاخ سفید نشینان و مرتجعین عرب بماند.

بسیج یعنی شهیدانی که برای کشورشان در فتنه جهانی و رسانه‌ای غرب که از شه‌پروز اسرار شروع شد، جانشان را عاشقانه فنا کردند. بسیج یعنی مردم میلیون در منهد، امفیان، تهران، تبریز، قزوین، مهاباد، شیراز و دیگر شهرهایی که در تشییع یادشکوه‌شهادی بسیجی و شهیدی حافظان امنیت آمدند و آن چنان طغ بطالای بر تارهای شبکه‌های اجتماعی و رسانه‌ای بوق‌های دجال‌های آخر الزمان کشیدند که امید است برای همیشه به زباله دان تاریخ ریخته شوند.

ریشه و منشاء هویتی بسیج و بسیجیان را باید در سیره و سنت پیامبر اکرم صلی الله علیه و سلم دانست و پس از آن فرهنگ و رفتار و گفتار و منش و روش و بنش بسیجی را باید در صولت حیدری و فطرت فاطمی و حلم حسنی و قیام حسینی و عبادت سجادی و علم باقری و صدق جعفری تا انتظار مهدوی دانست.

بسیج شجره طیبه‌ای است که اصل آن ثابت و استوار و شاخه‌های آن در حال سایه افکنی بر جهان است. بسیج یک ویژه نیست که جهانی است از معانی. بسیج یک سازمان نیست، که شبکه‌ای است از تمامی ظرفیت‌ها و سرمایه‌های پنهان و آشکار، بسیج، منبعی از قدرت تمام ناشدنی و تجدید بندر دست خدا در زمین است. بسیج، معرفت و عشق و منزلتی است که امام‌العارفین و سید و بزرگ سیاست، امام حسینیی آرزوی می‌کند که خاوندان او را با بسیجیان محشورش کند. بسیجیان کسانی هستند که بنا بر فرمایش امیرالمؤمنین علی علیه‌السلام در زمین گننام و رفتارها و کتنب‌های معطوف به هدف الهی است.

بسیج، تفکر و فرهنگ مبارزه با جهل و ستم و بی‌عدالتی است، که حاج قاسم سلیمانی با همه بزرگی آن تنها یکی از آنها است. بسیج، جهانی از علم و دانش است که شهرپاری‌ها، علی‌حمدی‌ها، تهرانی مقده‌ها و… تنها بخش کوچک اما بزرگی از آنها هستند. بسیج، جهانی از شهادی بزرگ هسته‌های حزب‌الله در لبنان و فلسطین و یمن و عراق و افغانستان و جای جای جغرافیای است که در تقابل با نظام تکو و الحاد و ستم صهیون و کاخ سفید به شهادت رسیدند.

و بالاخره بسیج و بسیجیان آن زنان و مردان گمنام و بی‌اعمالی هستند که ۴۲ سال است به موقع خطر و بدون چشمداشت آمدند، جان دادند و قربانی شدند، در حالی که در سر سوادای تکیه زدن بر صندلی خانه بهارستان و پاسنور و… در نداشتند. از اول انقلاب تا کنون پای انقلاب در تمامی کورن‌های سخت ایستادند و مرانه فاتح از آن بیرون آمدند که آخرین آن فاتحان است که در آن هشتم فتنه‌ای که پس از آن آمدند و نمودهای جهانی شدن انقلاب اسلامی و نظام جمهوری اسلامی هویدا خواهد شد ن شاه‌الله اری بسیجیان در آخر صلی در خط مقدم هستند و امام خنم‌های این مظلوم مقتدر و پروزه‌رهر و بی‌شوی آنان است.

عضو هیئت علمی دانشگاه علامهطباطبایی

اگازیرین

فوری فروش

۱۱۳ متر آپارتمان بر خیابان آزادی

جنب دانشگاه شریف با قدرالسهم عالی

و قابل استفاده برای اداری و پزشکی

تلفن تماس: ۰۲۴۶۳۳۹۰۰

۰۹۱۲۳۰۱۴۵

موبارک

مجموعه فولاد مبارکه

Mobarkeh Steel Co.

اطلاعیه تکمیلی جذب نیروی انسانی شرکت فولاد اصفهان

برای مشاغل اپراتوری و کارشناسی سال ۱۴۰۱

پیرو اطلاعیه جذب نیروی انسانی شرکت فولاد مبارک اصفهان برای مشاغل اپراتوری و کارشناسی سال ۱۴۰۱ به اطلاع داوطلبان گرامی می‌رساند: مهلت ثبت‌نام در آزمون تا ساعت ۲۴ روز یکشنبه مورخ ۱۳ آذرماه ۱۴۰۱ تمدید گردید و قابل تمدید مجدد نخواهد بود. در راستای سیاست‌های کلی نظام و به منظور حمایت از بنیان خانواده و تشویق فرزندآوری تسهیلات سنی به شرح زیر برای داوطلبان متاهل و دارای فرزند پیش‌بینی گردید:
به ازای تاهل به میزان یک سال و نیز داشتن هر فرزند به میزان یک سال و حداکثر تا سقف ۵ سال دیگر به حداکثر سن اعلام شده در اطلاعیه استخامی (بند ۷ تسهیلات منظورشده برای داوطلبان) اضافه خواهد شد.

کیهان

اخبار کشور

در سفر رئیس‌جمهور به اسلامشهر صورت گرفت

گفت‌وگوی صمیمانه با کارگران و اقشار مختلف مردم و تعیین مهلت ۲ ماهه برای راه‌اندازی نخستین «بندر خشک» کشور



عبسانی می‌کند همین است که می‌بیند هر روز در این کشور یک نوآوری، یک پیشرفت و خلایقت در حوزه‌های مختلف اتفاق می‌افتد.

آیت‌الله رئیسی با تأکید بر اینکه امروز کار مضافت مدیران نیاز کشور است، افزود: در ابتدای ورود به اسلامشهر به بیمارستان در حال احداث این شهر رفتم که ۱۴ سال است احداث آن آغاز شده است. این سؤال وجود دارد که چرا احداث این بیمارستان ۱۴ سال طول کشیده ولی مسئله مهم این است که نباید گذشت که احداث آن بیش از این طولانی شود.

وی اظهار داشت: دوستان گزارش دادند که در حال حاضر برای تکمیل این بیمارستان سه شیفته کار انجام می‌شود و آثار کار سه شیفته را نیز آنجا دیدیم و نوید این داده شد که تا آخر سال فاز اول آن به بهره‌برداری برسد تا مردم بتوانند از بخش‌های اورژانس و بعضی از بخش‌های دیگر آن استفاده کنند. بخش‌های بعدی بیمارستان هم قرار است در ماه‌های سال بعد به بهره‌برداری کامل برسد که این کار امکان‌پذیر است.

آیت‌الله رئیسی بیان داشت: معلوم می‌شود که با یک همت و با یک نگاه بسیجی و با همان روال کاری که بچه‌ها در جبهه‌ها کار کردند، می‌شود کارها را به پیش برد. ما اراده پولادین بچه‌های بسیجی همه رانها همواره می‌شود و کارهایی که خیلی‌ها فکر می‌کردند نمی‌شود، این جوانان با همت بلند خود انجام دادند.

تعطیلی یا کندی کار کارخانه‌ها

رئیس‌جمهور گفت: به عزیزی که برای مشکلات کارخانه خود با آنها ملاقات کردم نیز گفتم که خط فرمز ما این است که کارخانه بخواهد دچار کندی یا خدای کارخانه‌ها و کارگاه‌ها نیمه‌تعطیل یا تعطیل شود و باید آنها را به چرخه تولید برگردانیم.

وی با بیان اینکه امروز مسئله اشتغال مسئله بسیار مهمی برای ما است، این منطقه است، خاطر نشان کرد: دو هفته قبل که به یادداشت رفتم دیدیم، آنجا گفتند ما دنبال کارگر هستیم، اینجا هم باید زمینه‌ها به نحوی فراهم شود که بیکار در این شهرستان نداشته باشیم و این‌امکان‌پذیر است. اسلامشهر هم می‌تواند با راه‌اندازی بندر خشک زمینه‌ای فراهم کند که اینجا بیکار نداشته باشد و دنبال نیروی کار هم بگردند.

دکتر رئیسی به حضور مسئولان راه‌آهن و گمرک در جلسه شورای اداری اشاره کرد و گفت: آقای استانبند یک جلسه‌ای را همین‌جا بر گزار کنند و آقای منصوروی معاون اجرایی ریاست جمهوری هم حضور داشته باشند تا مسائل مربوط به بندر خشک را سریع حل کنند. رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه در مدت حداکثر ۲ ماه مشکلات راه‌اندازی بندر خشک اسلامشهر را رفع کند، افزود: کاری کنید که مردم ببینند همه این‌امان‌هایی که در راه‌اندازی این بندر تأخیر افتاد، الان با همت شما جریان شده است. راه‌اندازی این بندر می‌تواند در مرحله اول ۵ تا هزار فرصت شغلی ایجاد کند که تا ۲۰ هزار فرصت اشتغال قابل افزایش است.

وی همچنین اشاره به استقرار بخش‌هایی از گمرک در اسلامشهر بر تکمیل استقرار گمرک تا ۱۰ روز آینده تأکید کرد و اظهار داشت: مسئولان گفتند یک ماه زمان برای تکمیل استقرار گمرک لازم است، اما پیشنهاد بنده ۱۰ روز است و مردم از امروز زمان را محاسبه کنند تا در ۲ ماه آینده بندر خشک و مقدمات فعالیت آن در اسلامشهر راه‌اندازی شده باشد.

دشمن از اینکه با وجود تحریم‌ها هر روز در کشور نوآوری و پیشرفت اتفاق می‌افتد، عبسانی است

رئیس‌جمهور خاطرنشان کرد: آنچه که دشمن را با حضور فرمانده کل سپاه

به مراسم وداع و تشییع پیکر سردار شهید «داوود جعفری» از مستشاران نیروی هوافضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در سسوریه، صبح پنج‌شنبه با حضور فرماندهان سپاه و همرزماشش برگزار شد.

مراسم تشییع پیکر سردار شهید «داوود جعفری» از مستشاران نیروی هوافضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در سسوریه، صبح پنج‌شنبه با حضور سردار سیدحسین موسوی قائمی فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، سردار امیرعلی حاجی‌زاده فرمانده نیروی هوافضای سپاه، سردار اسماعیل قائسی فرمانده نیروی قدس و جمعی دیگر از فرماندهان و هم‌رزمان این شهید در حسینیه امام رضاع) ستاد نیروی هوافضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی بر گزار

شد.
مراسم تشییع پیکر سردار شهید «داوود جعفری» از مستشاران نیروی هوافضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در سسوریه، صبح پنج‌شنبه در اطراف دمشق بر اثر انفجار بمب گنازجاه‌ای به شهادت رسید.
صهیونیستی را مسئول به شهادت رساندن وی معرفی کرد.
شهید «داوود جعفری» از جمله پاسدارانی بود که در زمستان سال ۱۳۹۶ به همراه جمعی از همکارانش، پلنفرگاران دریایی آمریکا را که وارد مرزهای آبی کشورمان درخلیج‌فارس (زندیک جزیره فارسی) شده بودند، دستگیر کردند.

در سفر رئیس‌جمهور به اسلامشهر صورت گرفت

گفت‌وگوی صمیمانه با کارگران و اقشار مختلف مردم و تعیین مهلت ۲ ماهه برای راه‌اندازی نخستین «بندر خشک» کشور

دکتر رئیسی با تأکید بر لزوم بهره‌گیری حداکتری از توان نیروهای بومی برای تأمین کادر بیمارستان تصریح کرد: نزدیکی این پروژه عظیم بیمارستانی به فرودگاه امام خمینی(ره) می‌تواند در گردشگری سلامت هم مورد استفاده قرار بگیرد که امیدواریم با سرعت مناسب به نتیجه برسد و نیاز مردم این شهرستان به خدمات درمانی را تا حد زیادی مرتفع کند.

به هیچ عنوان چرخ تولید در کارخانه نباید کند یا متوقف شود

دکتر رئیسی در گفت‌وگوی چهره به چهره با جمعی از کارگران کیان تأیر در جریان مسائل و مشکلات آنها قرار گرفت.

رئیس‌جمهور در حاشیه ششورای اداری اسلامشهر با تعدادی از کارگران کارخانه کیان‌تایر دیدار و با توضیحات ایشان و مسئولان این کارخانه در جریان مسائل و مشکلات کیان‌تایر از جمله تعیین تکلیف مالکیت و موضوع واگذاری آن قرار گرفت.

رئیس‌جمهور اظهار داشت: به هیچ عنوان چرخ تولید هیچ کارخانه‌ای از جمله کیان‌تایر نباید کند یا متوقف نشود و کارخانه شما با قدرت باید به فعالیت خود ادامه دهد.

وی همچنین در ادامه به دغدغه کارگران و مسائل و مشکلات معیشتی آنها اشاره به مشکل مسئولان شهری و مدیرعامل این شرکت تأکید کرد هرچه سریع‌تر برای پرداخت مطالبات کارگران اقدام شود تا کارگران کیان‌تایر بتوانند با نشاط و روحیه مضاعف به فعالیت خود ادامه دهند. رئیس‌جمهور همچنین بر لزوم تخصیص و ارائه تسهیلات به این شرکت برای ادامه روند فعالیت آن تا زمان تعیین تکلیف مالکیت و واگذاری آن تأکید کرد.

پیام تشکر دکتر رئیسی از تیم ملی فوتبال کشورمان
رئیس‌جمهور در پیامی از اعضای پرتالش و باغیرت تیم ملی فوتبال که شش‌رینی پیروزی را به‌کم مردم کشورمان نشاندهند صمیمانه تشکر کرد.



پروژه ملی متروی اسلامشهر بازدید کرد و با توضیحات مسئولان شهری در جریان آخرین وضعیت این پروژه قرار گرفت.
رئیس‌جمهور در این سفر، از روند احداث پروژه ملی مترو اسلامشهر رئیس‌جمهور در این سفر، از روند احداث و پیشرفت

این نظام و انقلاب است، گفت: مردم با اندیشه و با انگیزه اسلامشهر حقیقتاً پستفانه این نظام و انقلاب هستند و صدق این مدعا هزار شهید و هزاران جانباز و ایثارگری است که این منطقه تقدیم نظام و انقلاب کرده است. آیت‌الله رئیسی فرهنگ ایثار و شهادت، ایستادگی و مقاومت و همچنین اسجام مردم این شهرستان را برعزم تنوع قومیتی از ویژگی‌های مردم شهرستان اسلامشهر برشمرد.

وی با اشاره به اینکه پیشرفت‌ها در صنایع هسته‌ای، دفاعی و نظامی و علم و تکنولوژی موجب نصیبت دشمن شده است، تصریح کرد: دشمن تصورش این بود که با تهدید و تحریم تولید، صادرات و تجارت ما دچار وقفه خواهد شد اما نه تنها در این راستا به موفقیت نرسید بلکه تولید و صادرات نفتی و غیرنفتی ما در منطقه زاینده شد

و اتصال ما به پیمان‌شانگهای، اوراسیا و سایر پیمان‌های منطقه‌ای با تمام زیرساخت‌های اقتصادی و غیراقتصادی در منطقه برقرار شد.

رئیس‌جمهور گفت: امروز کار، تلاش و پیشرفت برعزم تجربه‌ها در کشور به نحوی است که شگفتی بسیاری از مسئولان کشورهای دیگر را برانگیخته و طبیعی است که دشمن از این شرایط نازحت و عبسانی باشد.

آیت‌الله رئیسی تأکید کرد: فتنه‌ها و شیطنت‌های اخیر علیه کشور از سوی دشمنان برای متوقف ساختن مسیر توسعه و پیشرفت کشور است.

بار دیگر با صدای بلند اعلام می‌کنیم هر مدبری که روحیه تحول‌گرای و انگیزه برای گرگشایی از مشکلات مردم ندارد، کنار گذاشته شود
وی شاخصه مدیریت در تراز انقلاب اسلامی را امروز و ظهور کارآمدی مدیران در عرصه‌های مختلف عنوان کرد و گفت: بارها گفته‌ایم و بار دیگر با صدای بلند اعلام



به همت قرارگاه امام رضا^ع و مرکز جهادی طلابه‌داران ظهور

«اردوی جهادی پزشکی برای وطن» در احمدآباد مستوفی برپا شد

بیمار و ویزیت توسط متخصصان داخلی، اطفال، مغز و اعصاب، قلب، ارتوپدی، بینایی سنجی، گفتاردرمانی، زنان، عمومی، پیراپزشکی، شنوایی سنجی، مشاوره و کاردرمانی به صورت رایگان انجام شد.
ادامه دارد که در برخی بیماران در بیمارستان‌ها توسط قرارگاه امام رضاع) پیگیری می‌شود.

در این فرود، داروخانه نیز فعالیت داشت و داروهای تجویز پزشکان را رایگان ارائه می‌کرد. غرفه بازی کودکان نیز در این اردوی جهادی برپا شد. همچنین، خدمات کسپولوزی شامل درمان و آموزش و ترویج، کشت طبقاتی، ارائه کود رایگان، سم‌پاشی، خدمات دامپزشکی شامل واکسیناسیون دام و طیور و آزمایش زنتیک دولق‌زایی و نیز خدمات عمرانی شامل ترمیم اسفالت در این اردوی جهادی ارائه شد. خدمات ثبت احوال شامل صدور شناسنامه و کارت ملی و خدمات مشاوره حقوقی از دیگر برنامه‌های اردوی جهادی برای وطن و



رضاع) و مرکز پزشکی تهران و مرکز توان یاب برگزار شد، قرارگاه جهادی رویش‌های انقلاب اسلامی دانشگاه

صفحه ۳

شنبه ۵ آذر ۱۴۰۱
اول جمادی‌اول ۱۴۴۴ - شماره ۳۳۱۷۷

هدیه به خوانندگان

آیست‌الله حق شناس^{ره}: پروردگار می‌فرماید «دین مرا یاری کنید» شه‌دها رفتند شه‌دید شدند تا تو راحت باشی و دین خدا را یاری کنی.

اخبار ادب و هنری

خطرات رهبر انقلاب

به زبان کردی رونمایی شد

ترجمه کردی کتاب «خون دلی که لعل شد» با عنوان «جاریکی تریوسف» در چهارمین نمایشگاه بین‌المللی کتاب سلیمانیه رونمای شد.
آیین رونمایی از ترجمه کردی کتب «خون دلی که لعل شد» با حضور داوود حسن‌پور وابسته فرهنگی کنسولگری جمهوری اسلامی ایران در سلیمانیه، جمعی از مدیران موسسات فرهنگی و ناشران روز گذشته برگزار شد.

حسن‌پور با بیان اینکه کتاب «خون دلی که لعل شد» خطرات مقام معظم رهبری(مدظله‌العالی) از زنان‌ها و دوران تبعید مبارزات انقلاب اسلامی ایران به زبان عربی به چاپ رسیده است، گفت: این کتاب به قلم محمدعلی آذرشب به زبان عربی گردآوری و از سوی محمدحسین باطنان قلیچ به زبان فارسی ترجمه شد و در نهایت کریم کلانشی‌فرد آن را به زبان کردی ترجمه کرد.
وی عنوان کرد: نقل خاطرات از قلم مقام معظم رهبری(مدظله‌العالی) این کتاب را از سایر خاطراتی که در زمینه مبارزات قبل از انقلاب اسلامی ایران منتشر شده متمایز می‌کند.
مقام معظم رهبری در این اثر از روزهای کودکی، اشتغال به تحصیل، آغاز فعالیت‌های خود به‌عنوان یک مبارز علیه رژیم طاغوت، درگیری‌ها و دستگیری‌ها و… را با جزئیات دلچسبی شرح داده‌اند.

حسن‌پور یکی از ویژگی‌های کتاب خون دلی که لعل شد را بتلگزارش به دور اطباء دانست و گفت: مقام معظم رهبری(مدظله‌العالی) از آوردن مطالب غیرمفید خودداری کرده‌اند. خواننده هرآنچه می‌خواند، مطالبی است که به زاهد عربی گردآوری و از سوی محمدحسین باطنان قلیچ به زبان فارسی ترجمه شده و در نهایت کریم کلانشی‌فرد آن را به زبان کردی ترجمه کرد.

وی عنوان کرد: نقل خاطرات از قلم مقام معظم رهبری(مدظله‌العالی) این کتاب را از سایر خاطراتی که در زمینه مبارزات قبل از انقلاب اسلامی ایران منتشر شده متمایز می‌کند.
مقام معظم رهبری در این اثر از روزهای کودکی، اشتغال به تحصیل، آغاز فعالیت‌های خود به‌عنوان یک مبارز علیه رژیم طاغوت، درگیری‌ها و دستگیری‌ها و… را با جزئیات دلچسبی شرح داده‌اند.

حسن‌پور یکی از ویژگی‌های کتاب خون دلی که لعل شد را بتلگزارش به دور اطباء دانست و گفت: مقام معظم رهبری(مدظله‌العالی) از آوردن مطالب غیرمفید خودداری کرده‌اند. خواننده هرآنچه می‌خواند، مطالبی است که به زاهد عربی گردآوری و از سوی محمدحسین باطنان قلیچ به زبان فارسی ترجمه شده و در نهایت کریم کلانشی‌فرد آن را به زبان کردی ترجمه کرد.

وی عنوان کرد: نقل خاطرات از قلم مقام معظم رهبری(مدظله‌العالی) این کتاب را از سایر خاطراتی که در زمینه مبارزات قبل از انقلاب اسلامی ایران منتشر شده متمایز می‌کند.
مقام معظم رهبری در این اثر از روزهای کودکی، اشتغال به تحصیل، آغاز فعالیت‌های خود به‌عنوان یک مبارز علیه رژیم طاغوت، درگیری‌ها و دستگیری‌ها و… را با جزئیات دلچسبی شرح داده‌اند.

حسن‌پور با بیان اینکه کتاب سلیمانیه بین‌المللی کتاب سلیمانیه به فرصت مطمئن می‌شود این اثر، ترجمه کتاب «پیامبر رحمت» اثر مقام معظم رهبری در زمان کردی نیز معرفی شد.
کتاب «پیامبر رحمت» شامل مجموعه بیانات مقام معظم رهبری(مدظله‌العالی) درباره پیامبر(ص) از ولادت تا بعثت، دوران زندگی آن حضرت در مکه و مدینه و پایه‌گذاری تمدن اسلامی است که توسط اسعد خوشگوار به زبان کردی ترجمه شده است.

چهارمین نمایشگاه بین‌المللی کتاب سلیمانیه با حضور ناشرانی از ایران، لبنان، سوریه، عراق، مصر، عربستان سعودی، مراکش، انگلستان، سوئد، فنلاند، دانمارک و ناشران اقلیم کردستان آغاز به‌کار کرد و تا پنجم آذرماه ۱۴۰۱ ادامه خواهد داشت.

مخالفت جمعی از اعضای خانه سینما با بیانیه مدیرانش

جمعی از اعضای خانه سینما با صدور اطلاعیه‌ای نسبت به بیانیه سیاسی مدیران این تشکیلات مخالفت کردند.

در متن این اطلاعیه که با امضای جمعی از اعضای صنف خانه سینما منتشر شده، آمده است:

«به اطلاع ملت شریف ایران می‌رسانیم، بیانیه‌ای تحت عنوان «بیانیه خانه سینما» تهیه شده است که حاکی از اعضای خانه از نوشتن آن مطلع نبودیم تا انتشار عمومی. متأسفانه برخلاف ماده یک اساسنامه خانه سینما سال‌هاست چند نفر عادت کرده‌اند به نام افتخار خانه سینما، به هر بهانه و سسر هر بزنگاهی بیانیه حزب سیاسی خودشان را منتشر کنند؛ بی‌آنکه بسیاری از اعضا در جریان آن قرار گرفته باشند. در حالی‌که اساسنامه تصریح دارد که خانه سینما موسسه‌ای است مستقل غیرسیاسی که ایجاد امنیت فغلی، تأمین اجتماعی و کمک به فعالیت‌های فرهنگی، پژوهشی در زمینه تولید، توزیع و نمایش برعهده دارد، پس خانه سینما باید به تک‌تک اعضای سروسیس اقتصادی، رفاهی و حتی کمک کنسار خیابان زندگی کند… نه اینکه عده‌ای به نام اعضای خانه بیانیه حزبی صادر کنند در همین‌جا به اعضای هیئت‌مدیره خانه سینما با احترام عرض می‌کنیم: اگر برخی دوستان از برخورد دلسگانه قضایی با سینماگران که عضو سیاسی حزب آنها هستند، و تخلف رانندگی یا جرائم دیگر داشتند لزاحث ششند، چرا اجازه می‌دهند به نام خانه سینما بیانیه داده شود؟ خانه سینما متعلق به تک‌تک اعضاء است، و بدیهی است هیئت‌مدیره و نمایندگان صنف هم برای همان کاری که در اساسنامه آمده وکالت دارند نه برای بیانیه حزبی کار سیاسی کردن. همچنین متذکر می‌شود هیچ‌کس حق ندارد بیانیه بنویسد به اعضای خانه سینما رنگ بزند و با لحن تهدید اماضا بگیرد. همه این موارد خلاف اساسنامه و حقوق شهروندی اعضاست. به لحاظ قانونی جرم محسوب می‌شود. ما گروهی از اعضای خانه سینما اعتقاد به حاکمیت قانون و اجرای آن به‌طور مساوی در همه صنف کشور داریم اعم از سینمایی و غیرسینمایی و برخورد قانونی با متخلفین را به رسمیت می‌شناسیم.

ما و ما مورد اعلام اعتصاب در سینما همه می‌دانند در جهان سندیکایی که اعلام اعتصاب می‌کنند باید نبیمی از حقوق در زمان اعتصاب را به اعضاء پرداخت کند، این در حالی است که ظاهراً در خانه سینما کسانی تهدید به اعتصاب کرده‌اند که سرمایه‌داران سینمای ایران هستند و از چند ماه بیکاری و عدم پرداخت اجاره و… بی‌خبرند و قصد پرداخت حقوق متضررین از اعتصاب را هم ندارند، پس لطفاً اعضای سندیکای چپ اروپایی را درنیاورید.»

شرکت «متا» ارتش آمریکا با حساب‌های جعلی مردم را فریب می‌دهد

شرکت «متا» با انتشار بیانیه‌ای اعلام کرد: ارتش آمریکا از شبکه‌های اجتماعی مانند فیس‌بوک و اینستاگرام برای ساخت حساب‌های جعلی به منظور فریب دادن کاربران دیگر استفاده می‌کند.

به گزارش فارسس به نقل از ایندپیندنت، به گفته متنا، ارتش آمریکا برای فریب دادن کاربران شبکه‌های اجتماعی، حساب‌های جعلی در فیس‌بوک و اینستاگرام ایجاد کرده است. کارشناسان امنیتی در متنا، چند گروه از حساب‌های جعلی را در این پلتفرم‌ها پیدا کردند که ظاهراً به‌عنوان حساب‌های قانونی فعالیت می‌کردند. این حساب‌ها نه‌تنها در پلتفرم‌های متا بلکه در طیف وسیعی از شبکه‌های اجتماعی دیگر از جمله توئیتر، یوتیوب و تلگرام وجود داشتند.

براساس تحقیقات انجام‌شده، از این حساب‌ها برای پیشبرد حمایت از غرب در سراسر جهان، طی سال‌ها استفاده شده است.

متا در آخرین گزارش خود که جزئیات تلاش‌های تیم‌های امنیتی این شرکت برای متوقف کردن چنین کمپین‌های فریبکارانه‌ای را توضیح می‌دهد، گفت: اگرچه افراد پشت این عملیات تلاش کردند هویت خود را پنهان کنند، اما تحقیقات ما ارتباط با افرادی در ارتش آمریکا را کشف کرده است. فیس‌بوک شبکه کمپین‌های جعلی شبکه‌های اجتماعی را که جنوب غربی اسپانیا را هدف قرار می‌دهد به ارتش آمریکا نسبت داد و افزود که تقریباً ۲۹ حساب فیس‌بوک، ۱۶ صفحه، دو گروه و ۲۶ حساب کاربری را تنها در اینستاگرام حذف کرده است.

این پست‌ها روی طیف وسیعی از کشورها مانند افغانستان، الجزایر، ایران، عراق، قرقیزستان، روسیه، سوریه، سومالی، سوریه، تاجیکستان، ازبکستان و یمن متمرکز بود اما تا حد زیادی ناموفق بودند.

متا خاطرنشان کرد که این حساب‌ها در پلتفرم‌هایی از جمله توئیتر، یوتیوب، تلگرام فعالیت داشتند و محتوایی مانند ویدیوها، مقالات، عکس‌ها و میم‌ها مربوط به کشوری که روی آن متمرکز کرده‌اند، را منتشر می‌کردند. در بیانیه متا آمده، افرادی که پشت این حساب‌ها بودند عمدتاً به زبان‌های عربی، فارسی و روسی درباره اخبار و رویدادهای جاری، از جمله نگرانی‌های مربوط به توریزم و تغییر اقلیم از ارتش ایالات متحده و همچنین مطالبی در مورد هم‌گویی کردند.